
 
Rallija komisijas noteikumi (2020) 

Rallija treniņu posmu rīkotājiem 

I Posma reģistrācijas noteikumi: 
1. Treniņu posma rīkotājam ne vēlāk kā 2 darba dienas pirms pasākuma rīkošanas LAF 

jāiesniedz sekojoši dokumenti:  

1.1.Treniņos izmantojamo ceļu īpašnieku saskaņojums; 

1.2. Pasākuma civiltiesiskās apdrošināšanas polise (vai tās kopija); 

1.3. Posma karte ar norādītiem drošības un sakaru līdzekļiem, kā arī to izvietojumu; 

1.4. Rīkotājam jānorāda braucēju rallija disciplīnās licencēto braucēju vārdi uzvārdi, kuri 

piedalīsies testos, ja uzrodas jauni braucēji LAF jāsniedz informatīvs ziņojums; 

1.5. Rīkotājam sagatavojot testus rallija disciplīnās nelicencētiem braucējiem LAF jānosūta 

apliecinājums, tajā norādot personu, kura ir atbildīga par testu norisi no braucēju viedokļa.  

1.6. Rīkotāja parakstīts apstiprinājums, ka šīs prasības ir zināmas un tiks ievērotas. 

1.7. Rīkotājam jāsaņem rakstisks apstiprinājums par posma saskaņošanu.  

 

II Drošibas pasākumi treniņu posmam: 
2.1. Treniņu posmus drīkst vadīt tikai iesniegumā norādītās personas ar rallija pieredzi. 

2.2.  Rīkotājam pirms posma starta jānovada drošības sapulce testa dalībniekam/iem  un 

jāsaņem rakstisks apliecinājums par par noteikumu ievērošanu; 

2.3. Obligāti jābūt nodrošinātiem sakariem starp startu un finišu kā arī ar posma 

viduspunktiem; 

2.4. Posmam ir jābūt nodrošinātam ar nožogojumu (lentas,sētas), kā arī ar informatīvām 

zīmēm par treniņu norisi, kur norādīts ir pasākuma rīkotāja tel.Nr.; 

2.5. Vajadzības gadījumā nekavējoties jānodrošina mediķu un glābēju palīdzība treniņu 

posmā;  

2.6. Visiem iedzīvotājiem kur dzīvo treniņu posmā vai tiešā tā tuvumā ir jābūt pabrīdinātiem 

un tiem ir jābut rīkotāja mob. Tel numuram; 

2.7. Treniņu laikā ātrumposmā drīkst atrasties tikai viena sporta automašīna. 

2.8. Rīkotājam jāparzin pilnvērtīgs sporta automašīnas(-u) kustību monetorings; 

2.9.  Rīkojot treniņus vairākām automašīnām jānodrošina droša treniņu norise  visiem treniņa 

dalībniekiem, trasē drīks atrasties tikai viena a/m, kā kustība ir atļauta tikai vienā virzienā.  

 

 

 

 

LAF RK Padomes pr-js                                                        J. Krastiņš 

 

 

 

Ar noteikumiem esmu iepazinies: 

 

„         „_____________________   20__. 

 

 

___________________________              ________________________ 

                        (uzvārds,v.)                                                      (paraksts) 
 


